第一章 竞争性磋商公告 

项目概况 

DSA 设备搬迁服务项目的潜在供应商应在广西诚友工程管理有限公司（广西玉林市城区教育

东路东南侧、公务员小区西南侧 B5 栋 4号）获取竞争性磋商文件，并于 2026 年 1 月 20 日 9 时

30 分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

1.项目编号：GXCYD2026-C3-003 

2.项目名称：DSA 设备搬迁服务项目 

3.采购方式：竞争性磋商 

4.预算金额：叁拾陆万元整（¥360,000.00） 

5.最高限价（如有）：/ 

6.采购需求： 

序号 标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求 

01 
DSA 设备搬迁

服务项目 
1 项 

一、项目概况 

1.现有一台高精密 DSA 设备需要进行搬迁，本次搬迁

为医院内搬迁。 

2.搬迁物资 

搬迁高端 DSA 设备一台；设备品牌：西门子；型号：

Artis zee III biplane。 

...... 

具体详见竞争性磋商文件 

7.合同履行期限：自签订合同之日起 25天内。 

8.本项目不接受联合体。

[...]

质疑联系部门及联系方式：广西诚友工程管理有限公司，联系电话：0775-2687698，

通讯地址：广西玉林市城区教育东路东南侧、公务员小区西南侧 B5 栋 4 号 

业务时间：每天 8时 00分到 12 时 00 分，15时 00 分到 18 时 00 分，业务时间以外、

双休日和法定节假日不办理业务。 

31.1 

1.采购代理服务费支付方式： 

本项目采购代理服务费按以下收费标准向成交供应商收取，领取成交通知书前，成交

供应商应向采购代理机构一次性付清采购代理服务费。 

2.采购代理服务费收取标准：固定采购代理收费，金额为伍仟肆佰元整（¥5,400.00）。 

3.账户名称：广西诚友工程管理有限公司 

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司玉林分行 

银行账号：800131256900015 

32.1 

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别

规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告、供

应商须知、采购需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合同文本的

先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在

后者为准；同一组成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准；更正公